
 víc než
 PRŮMYSLOVÉ 

ZNAČENÍ



 
 

▶ Rodinná firma 
▶ Založena v roce 1996 
▶ Výrobní plocha: 2222 m 
▶ Zaměstnanci: 30  
▶ Jednatel: Karel Brix

KDO JSME? 



CO JE PRO NÁS DŮLEŽITÉ? 

PROKLIENTSKÁ ORIENTACE 
KOMUNIKACE 
HLEDÁNÍ ŘEŠENÍ 
INOVACE 
EXPERTÍZA 
PROFESIONALITA 
KVALITA 

Perlon je dost malý na to, aby se rychle přizpůsobil všem 
specifickým potřebám klientů, a zároveň dostatečně velký na to, 
aby si udržel vysoce specializovanou odbornost.



CO DELÁME?

▶ ▶FÓLIOVÉ ŠTÍTKY
▶ ▶FÓLIOVÉ KLÁVESNICE
▶ ▶CONVERTING
▶ ▶PŘÍSTROJOVÉ PANELY
▶ ▶ŠTÍTKY A VISAČKY
▶ ▶KOVOVÉ ŠTÍTKY
▶ ▶GRAVÍROVANÉ ŠTÍTKY
▶ ▶ETIKETY A SAMOLEPKY 
▶ ▶TISKOPISY A MANUÁLY
▶ ▶DEKORATIVNÍ POTISK SKLA,  
    ▶KERAMICKÝCH OBKLADŮ       
     A DLAŽEB 



Poland

Ukraine

Hungary
Austria

Ostrava
Česká republika Košice

Slovenská republika

KDE NÁS NAJDETE? 

Perlon s.r.o. 
Košice 
Slovenská republika  
 
 
Dcérska spoločnosť: 
Perlon Ostrava 
Česká republika

Slovenská republika  

 



1. Slovenská republika 68% 
2. Evropa 18% 

3. Zámoří 14%

KAM PRODÁVÁME? 

Slovenská
republika 
68%

Evropa 
18%

Zámoří
14%



elektronika 47% 
strojírenství 24%

stavebnictví  13% 

spotřebiteľské 
trhy 2%

automotive 6% 
zdravotnictví  4% reklama 2%

chemie 2%

elektronika 47% 
strojírenství 24% 
stavebnictví 13% 
automotive 6% 
zdravotnictví 4% 
chemie 2% 
reklama 2% 
spotřebitelské trhy 2%

 

KTERÉ JSOU NAŠE KLÍČOVÉ SEGMENTY? 



KVALITA 

Certifikát:  
STN EN ISO 9001: 2009  
Reg. č. 153 / Q-011



VÁŽÍME SI
RESPEKTUJEME 

CHRÁNÍME 
PEČUJEME

PŘEDCHÁZÍME

ENVIRONMENTÁLNÍ POLITIKA, ZDRAVÍ A BEZPEČNOST  ETIKA



 PRODUKTY



▶ Fóliové štítky jsou především  
základem k designovým účelům Vašich 
výrobku a v nepodstatné řadě plní také 
úlohu pro funkční ovládání. Uplatnění 
najdou jako čelní, ovládací, čtecí  
a přístrojové panely nebo stupnice. 

Fóliové štítky



 Fóliové klávesnice
 

▶ Fóliové klávesnice jsou pružné prvky 
k ovládání a spínání elektrického  
obvodu na základě tvarování fólie nebo 
s použitím mechanických kovových 
pružin. 



Přístrojové panely
 

▶ Přístrojové panely ve spojení  
s klávesnicí popř. fóliovým štítkem 
nebo pro vložení skla, které dále slouží 
jako samostatný ovládací pult nebo 
ovládací prvek osazený na zařízení  
s možností dodání včetně nalisovaných 
šroubů nebo sloupků.



Converting  

Součástky na míru. Converting je proces  
výroby přesných tvarových výseků, při kterém  
se z vybraného materiálu velkého formátu 
vyrábějí požadované výseky.

▶  Izolace
▶ ▶Pružné těsnění
▶ ▶Lepící prvky
▶ ▶Stínění
▶ ▶Tlumení hluku a vibrací



Kovové štítky
 

Štítky slouží k identifikaci firmy, označení 
specifických vlastností nebo informaci  
k provozu daného výrobku.

▶  Hliník
▶  Mosaz
▶  Nerez
▶  Ocel



Gravírované štítky
 

Patří mezi identifikační komponenty 
pro trvalé označení, alternativní  
popisy a pořadová čísla.

▶ Barevně odlišné plastové desky
▶ Mosaze
▶ Eloxovaný hliník
▶ Dřevo
▶ Nerez
▶ Ocel



Etikety a samolepky 
 

Sú nepredstaviteľnou súčasťou  distribúcie  
v každom odvetví. Slúžia ako nositelia  
informácií o výrobku, jeho názve,  
zložení a vlastnostiach.

▶ Etikety
▶ Nálepky
▶ Destruktivní – plombovací samolepky
▶ Pryskyřičné
▶ Magnetické
▶ Reflexní
▶ Holografické
▶ Lepicí pásky s tiskem



Plastové štítky a visačky
 

▶ Visačky
▶ Kabelové štítky
▶ Bezpečnostní tabulky
▶ Magnetky



Nabízíme široký sortiment černobílého a 
barevného tisku a to především v provedení: 
▶ Manuálu
▶ Katalogů
▶ Formulářů
▶ Návodů na obsluhu
▶ Bulletinů
▶ Brožur
▶ Příbalových letáků
▶ Hlavičkových papírů

Tiskopisy a manuály



▶ skleněné dlaždice a stěny 
▶ keramická dlažba 
▶ skleněné obrazy 
▶ obklady do koupelny 
▶ skleněné dveře a dveřní panely 
▶ skleněné stoly a pulty 
▶ kuchyňské obklady 
▶ sprchové kouty 
▶ vestavěné skříně 
▶ dekorativní stěny

Dekorativní potisk skla, keramických  
obkladů a dlažeb 



REFERENCE 



REFERENCE



1. Výsek 
2. Splitování 
3. Laserování 
4. Gravírování 
5. Plotrování 
6. Frézování 
7. CNC obrábění 
8. Kopírovací služby 
9. Termotransferový tisk 
10. Automatický sítotisk a rotační sítotisk 
11. Digitální a velkoplošná tiskárna 
12. Packaging

TECHNOLOGIE

Nabízíme Vám seriózní partnerství při vývoji a rozvoji Vašich  
projektů díky zkušenostem a technologiím, 
kterými disponuje naše společnost: 

















ZPRACOVÁNÍ 

▶  Řezání a značení laserem ▶  Plotrování 

▶  Výsek ▶  Gravírování - frézování ▶ Rotační výsek 

▶ Řezání - frézování 



▶ Prolisování

▶ Kopírovací služby ▶ Velkoformátový digitální UV tisk▶ Termotransferový tisk

▶  Sítotisk ▶ Automatický sítotisk

ZPRACOVÁNÍ 



KONTAKT

TRADITION
RELIABILITY 

QUALITY 

PERLON, s.r.o 
Barčianska 66 
040 17 Košice 
Slovak Republic 

Tel./Fax: 
+421 (0)55 – 6822 111 
+421 (0)55 – 678 5079 
+421 (0)903 400 951
+421 (0)948 111 099
 (EN/D/F)

perlon@perlon.sk 
www.perlon.sk

PERLON, s.r.o 
Teslova 2 
702 00 Ostrava 
Czech Republic 
 
Tel./Fax: 
+420 596 135 946 

perlon@perlon.cz 
www.perlon.cz



D ě k u j e m e  z a  p o z o r n o s t  a  
t ě š í m e  s e  n a  s p o l u p r á c i .


